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MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER
[y27c [27c [27c

Klara

Klare Mosse
Helgereds Gardar
Ostergarde
Allebyvégen
Trulsegarden

9 Skra Bro

10 Lexbyvégen

12 Spénstvédgen

13 Hogasa

14 Garaget Hogstena
15 Hogstena

16 Aseby

19 Save Flygplats
* Save Flygplatsvag

~N AW w - o

25¢ b54c
23b b4c
24b 53c
23b
24¢
24c
24c
24c
24c

* Askeshy

* Tradet

* Oxnas
1B 25¢ * Bérby
1R 25¢ * Kalshed
vl 25¢ * Bérby Korsvig
yAN 26C * Barby Norra
yy2 26C * Séve Kvarn
yK§ 27 ¢ * Save Station

ANMARKNING BRA ATT VETA
b Stannarinte vid hallplatsen Séve Flygplats. Tiderna &r ungefarliga.
¢ Slutar vid Sdve Flygplats. Kundservice 0771 - 41 43 00.

* Restid kan inte anges.

Gaéller 10 dec 2023 - 14 dec 2024 utom 17 s -
Ny vésttrafik
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